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Orteza lędźwiowa dla
ergonomii siedzenia AM-
SO-07

Numer katalogowy AM-SO-07

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Pozycja siedząca a bolesny kręgosłup

W dzisiejszych czasach nie wyobrażamy sobie życia bez komputera. Większość prac wymaga od nas wielu godzin spędzonych
przed monitorem. Szacuje się, że systematyczni użytkownicy komputerów wykonują od 50 do nawet 200 000 uderzeń
klawiatury. Wielogodzinne przyjmowanie pozycji siedzącej znacząco obciąża nerwy, mięśnia, ścięgna i więzadła, co powoduje
pojawienie się dolegliwości bólowych lędźwiowego odcinka kręgosłupa. Pozycja siedząca jest pozycją stateczną, która obciąża
kręgosłup, barki, ramiona i nogi, a także powoduje ogromny nacisk na mięśnie pleców i stawy kręgosłupa. Z czasem,
wielogodzinne siedzenie powoduje, że przyjmujemy zgarbione pozycje, które powodują rozciągnięcie i skręcenie więzadeł oraz
pozostałych struktur przykręgosłupowych.
 

Utrzymując pozycję zgarbioną, nasz kręgosłup nabiera „okrągłych” kształtów, tracąc swoje fizjologiczne krzywizny i
rozciągając mięśnie, więzadła i nerwy. Ponadto, następuje nadmierne tyłopochylenie miednicy, co powoduje zablokowanie
stawów biodrowo-krzyżowych.

 

Czy to oznacza, że siedzenie nierozłącznie związane jest z bólem? Skądże znowu!

Wystarczy zastosować naszą ortezę lędźwiową VEYRON zapewniającą doskonałą ergonomię siedzenia.

Charakterystyka produktu

Orteza lędźwiowa VEYRON o symbolu AM-SO-07 będzie Twoim doskonałym partnerem w trakcie wielogodzinnej pracy
biurowej.
 

Orteza ta posiada bardzo mocną pelotę lędźwiową wykonaną z tworzywa sztucznego, która od strony ciała pacjenta została
wyłożona pianką komfortową pokrytą dzianiną bawełnianą z atestem Oeko-Tex ® Standard 100 . Taka konstrukcja
peloty eliminuje dyskomfort używania wyrobu nawet przez dłuższy okres czasu.
 

Do peloty domontowano mocne pasy bezpieczeństwa wyposażone w odciążające peloty kolanowe, klamry
napinające i klamrę łączącą.
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Pasy bezpieczeństwa tworzą dwie pętle, które zakłada się na kolana, a za pomocą klamer bocznych wyrób napina się na ciele
użytkownika. Im bardziej skróci się pętle kolanowe, tym bardziej pelota tylna oddziałuje na odcinek lędźwiowy kręgosłupa
zwiększając jego lordozę lędźwiową. Klamra łącząca pozycjonuje wyrób na ciele i nie pozwala na niekontrolowanie boczne
odwiedzenie nóg.
 

Jak to działa?
 

Peloty kolanowe generują siłę, działającą na odcinek lędźwiowo-krzyżowy kręgosłupa, utrzymując go w pozycji wyprostnej.
Siła ta, pchająca dolną partię kręgosłupa do przodu, wymusza jego naturalny wyprost w trakcie przyjmowania pozycji
siedzącej. 

 

Ponadto, orteza lędźwiowa VEYRON utrzymuje miednicę w naturalnym przodopochyleniu, zapewniając optymalną
pozycję siedzącą i odciążając stawy krzyżowo-biodrowe.

 

Jak używać ortezy VEYRON?

To bardzo proste! Wystarczy wykonać 5 kroków:
 

 Załóż pelotę lędźwiową na dolną partię pleców na stojąco

Usiądź i załóż pasy na kolana, tak aby peloty kolanowe
przebiegały pod rzepkami.

Zapnij klamrę łączącą.

Unieś i zegnij lekko kolana, a następnie napnij klamry
napinające.

Ciesz się prawidłową postawą ciała i siedź bez bólu!

Aby odpiąć ortezę, wystarczy poluzować klamry napinające i
odpiąć klamrę łączącą.

Dlaczego orteza VEYRON jest lepsza od tradycyjnych poduszek i podpórek lędźwiowych?

 

Zwykła podpórka wymusza prawidłową postawę ciała w
sposób bierny, gdzie mięśnie pleców nie są aktywne i pasywnie
spoczywają na fotelu. To powoduje ich nadmierne rozluźnienie

i „rozleniwienie”, co może prowadzić do późniejszych
dolegliwości bólowych ze strony kręgosłupa.

Orteza lędźwiowa VEYRON wymusza prawidłową postawę
ciała w sposób czynny. Mięśnie pleców nie spoczywają na

oparciu fotela, dzięki czemu są ciągle aktywne, a ich
wielogodzinna praca wzmacnia ich cały gorset i zapobiega
późniejszym urazom kręgosłupa, takim jak dyskopatia czy

kręgozmyk.

Gdzie mogę używać ortezy VEYRON?

Wszędzie, gdzie spędzasz czas siedząc!
 

W autobusie
pociągu
szkole
pracy
samolocie
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domu

Orteza VEYRON zapakowana jest w oryginalny firmowy pokrowiec, dzięki czemu możesz ją mieć zawsze przy sobie!

Przeznaczenie

długotrwała pozycja siedząca (samochód, biuro)
okrągłe plecy
zniesiona lordoza lędźwiowa
przeciążenie kręgosłupa
dyskopatia
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